

dodavatel :

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 06 - Veřejné osvětlení	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Výstavba technické infrastruktury pro následnou výstavbu bytových a rodinných domů v obci Vratěšín		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel	Obec Vratěšín		
Dodavatel	Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	294 043	Zařízení staveniště	5 881
N	M dodávky celkem	2 965	Provoz investora	8 821
ZRN celkem		297 008		
HZS		2 450		
ZRN+HZS		299 458	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		314 160	Ostatní náklady celkem	14 702
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno:		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		314 160 Kč
DPH		21,0 %		65 974 Kč
Základ pro DPH		15,0 %		0 Kč
DPH		15,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				380 134 Kč

Poznámka :

" VESKERE PRIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	Výstavba technické infrastruktury pro následnou	Rozpočet : 0
Objekt :	SO 06 - Veřejné osvětlení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	44 156	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	114 961	0
M90 HZS	0	0	0	0	2 450
M99 Dodávky zařízení	0	0	2 965	0	0
M46 Zemní práce	0	0	0	134 927	0
CELKEM OBJEKT	0	0	2 965	294 043	2 450

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				
Geodetické zaměření kabelu NN				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,0	294 043	5 881
Provoz investora		3,0	294 043	8 821
CELKEM VRN				14 702

Stavba :	a rodinných domů v obci Vratěnín	Rozpočet:
Objekt :	SO 06 - Veřejné osvětlení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	12,00	65,00	780,00
2	210120102	pojistkové patrony do 60A 6A	kus	6,00	15,00	90,00
3	210192722	označovací číslo pro stožár	kus	6,00	10,00	60,00
4	210810005	kabel Cu 3Cx1,5 mm2 750V (VU)	m	60,00	25,10	1 506,00
5	210810013	kabel Cu 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	395,00	25,10	9 914,50
6	210204011	osvětlovací stožár ocelový 6m	ks	6,00	465,00	2 790,00
7	210204103	výložník jednoramenný	ks	6,00	215,00	1 290,00
8	210204201	stožárová výzbroj 1x	ks	6,00	210,00	1 260,00
9	210202010	svítidlo pro veřejné osvětlení	ks	6,00	315,00	1 890,00
10	210220022	drát FeZn 10	m	240,00	18,65	4 476,00
11	210220141	ochranné antikoroziní pouzdro pro průchod	ks	6,00	195,00	1 170,00
12	210220302	svorka křížová	ks	14,00	45,00	630,00
13	210220302	svorka připojovací	ks	6,00	45,00	270,00
14	460048430	výstražná folie 22cm červená	m	395,00	12,10	4 779,50
15	460500001	trubka ochranná červená d 63mm	m	395,00	16,45	6 497,75
16	460500001	trubka ochranná červená d 110mm	m	15,00	16,45	246,75
17	460500001	prostup z betonové roury světlosti do 15 cm	m	15,00	105,00	1 575,00
18	900071717	Pomocné práce	pol.	2,00	2 465,00	4 930,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				44 155,50
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
19	74249	pojistka válcová PV 14 16AgG	kus	6,00	25,75	154,50
20	10348	označovací štítek lepený PVC pro VO	kus	6,00	15,45	92,70
21	02921	kabel Cu 3Cx1,5 mm2 750V	m	60,00	11,69	701,40
22	13552	kabel Cu 4Bx10 mm2 750V	m	395,00	93,12	36 782,40
23	82628	stožár bezpaticový sadový pozinkovaný 6m	ks	6,00	3 845,15	23 070,90
24	82631	výložník jednoramenný 30-300 mm	ks	6,00	315,21	1 891,26
25	82615	stožárová výzbroj 1x	ks	6,00	393,65	2 361,90
26	82677	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 28W	ks	6,00	3 245,74	19 474,44
27	35898	drát FeZn 10	m	240,00	35,65	8 556,00
28	15465	svorka křížová	ks	14,00	27,15	380,10
29	35906	svorka připojovací	ks	6,00	16,25	97,50
30	95219	ochranné pouzdro pro průchod	ks	6,00	345,00	2 070,00
31	48430	výstražná folie červená s bleskem 22cm	m	395,00	6,15	2 429,25
32	75907	betonová roura světlosti 15cm	m	15,00	245,10	3 676,50
33	75910	trubka ochranná červená d 63mm	m	395,00	24,29	9 594,55
34	75912	trubka ochranná červená d 110mm	m	15,00	43,85	657,75
35	91717	podružný materiál	pol.	2,00	1 485,00	2 970,00
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				114 961,15
Díl:	M90	HZS				
36	16	manipulace v síti NN + revize	hod.	1,00	2 450,00	2 450,00
	Celkem za	M90 HZS				2 450,00
Díl:	M99	Dodávky zařízení				
37	017	vysokozdvížná plošina	hod.	3,00	650,00	1 950,00
38	018	doprava plošiny	km	35,00	29,00	1 015,00
	Celkem za	M99 Dodávky zařízení				2 965,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Výstavba technické infrastruktury pro následnou výs	Rozpočet:	0
Objekt :	Zemní práce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
1	460 01-0024.RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 500 m	km	0,24	35 000,00	8 400,00
2	460 20-0033.RT1	Výkop kabelové rýhy 20/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy	m	240,00	310,00	74 400,00
3	460 42-0014.RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 25 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	240,00	55,00	13 200,00
4	460 57-0163.R00	Zához rýhy 20/80 cm, hornina třídy 3,	m	240,00	100,00	24 000,00
5	460050703RT1	Jáma do 1 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4 ruční výkop jámy	m3	3,53	685,00	2 416,68
6	460 10-0001.RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm v ose trasy kab. kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	6,00	985,00	5 910,00
9	460650015R00	Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	m2	120,00	55,00	6 600,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				134 926,68